_____________________________________________________________________
(наименование работодателя)
	Номер
	Дата

ПРИКАЗ
о назначении ответственного лица за ведение журнала учета работников, выбывающих в служебные командировки, за ведение журнала учета работников, прибывших в организацию, и за осуществление отметок в командировочных удостоверениях

В целях организации работы по ведению журнала  учета работников, выбывающих в служебные командировки, по ведению журнала учета работников, прибывших в организацию, по осуществлению отметок в командировочных удостоверениях и во исполнение требований «Порядка учета работников, выбывающих в служебные командировки из командирующей организации и прибывших в организацию, в которую они командированы», утвержденного Приказом Минздравсоцразвития РФ от 11.09.2009 N 739н "Об утверждении Порядка и форм учета работников, выбывающих в служебные командировки из командирующей организации и прибывших в организацию, в которую они командированы",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить в __________________ лицом, ответственным за ведение журнала учета работников, выбывающих в служебные командировки, за ведение журнала учета работников, прибывших в организацию, за осуществление отметок в командировочных удостоверениях,
	Табельный номер

__________________________________________________________________
(кого: фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________
(кого: профессия (должность), структурное подразделение)

2. На время отсутствия _______________ по причинам отпуска, болезни, командировки и другим причинам, назначить лицом, ответственным за ведение журнала учета работников, выбывающих в служебные командировки, за ведение журнала учета работников, прибывших в организацию, за осуществление отметок в командировочных удостоверениях,
	Табельный номер

[bookmark: _GoBack]
__________________________________________________________________
(кого: фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________
(кого: профессия (должность), структурное подразделение)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Основание:
	_______________________

	(документ, его номер и дата)

	_________
	______________
	___________________

	(должность)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен:

	_________
	______________
	___________________
	________________

	(должность)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)
	(дата ознакомления)